
Úřad vlády České republiky 
Odbor pro sociální začleňování (Agentura)  

 

 

 
 
 

Čj. 32211/2017-ASZ-4 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
nadlimitní veřejné zakázky 

„Pořízení monitorů, klávesnic, diktafonů a dataprojektorů pro projekt: Inkluzivní a kvalitní 
vzdělávání v územích se sociálně vyloučenými lokalitami“ 

 
 
Zadavatel obdržel dne 09.02.2018 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1, které tímto v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytuje. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace obdržel zadavatel v tomto znění:  

„…chtěl bych se zeptat k části 3 VZ: Pořízení dataprojektorů. 

Je možné nabídnout dataprojektor s hraniční hmotností 2,65 kg, který jinak splňuje všechny ostatní 
parametry?…“ 

Odpověď: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci k předmětné veřejné zakázce stanovil pro část 3 veřejné 
zakázky zadávací (technickou) podmínku maximální hmotnosti pro nabízené  
plnění – dataprojektoru. Maximální hmotnost dataprojektoru je stanovena na 2,6 kg  
(bez kabelů a brašny). 

V případě, že dodavatelem nabízené plnění (dataprojektor) pro část 3 veřejné zakázky nebude 
splňovat výše uvedenou zadávací (technickou) podmínku, tj. pokud hmotnost nabízeného plnění 
(dataprojektoru) bude vyšší než 2,6 kg (bez kabelů a brašny), bude toto zadavatel považovat 
za nesplnění zadávacích podmínek dodavatelem a takový dodavatel bude následně 
ze zadávacího řízení v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ vyloučen.  

 

V Praze 

Ing. Radka Soukupová 
pověřená řízením Odboru pro sociální začleňování 


		2018-02-12T15:43:02+0100
	Ing. Radka Soukupová




